aliquando habuim' uideri su  
 miliaze estimabam' in saniam  
 sunt in tres filios dei  
 Non uol  
**Sed in Iohannem.**  
 pl' huius. Non turbetur ea ur'm. Creditis in dno  
 patris mei. mansiones multe sunt. Si quomunus dicit  
 parare uobis locu. Et si habuerit & preparauero uobis lo  
 & accipiam uos ad me ipsum. ut ubi sum ego. & uos scit  
 do scitis. & uiam scitis. dicit ei thomas. Dne. nescim' quo ua  
 modo possim' uaniscere. dicit ei ihs. Ego sum uia. & uertus. et  
 uero uenit ad patre' nisi per me. Sic agno uisisset me. & patre' mei  
 q. cognouisset. et amodo cognosceret eum. & uidisset eum. dicit ei phi  
 lip. Dne. ostende nobis patrem. & sufficit nobis. dicit ei ihs. Tanto tem  
 re uobis eum. & n'cognouisset me philippe. Qui uidet me uidet & pa  
 trem. Quomodo tu dicis ostende nobis patrem. Non credis quia ego in patre  
 & pater in me. Verba que ego loquor uobis. a me ipso non loquor. Pater  
 na uenit ipse facit opera. Non creditis quia ego in patre. & pater  
 in me. Alioquin propt' opera ipsa creditis. Amen amen dico uobis. qui erit  
 qui ego & ipse facit. & maiora horum facit. quia ego ad  
 & nado. & r' quod cumq; petieritis in nomine meo. hoc fa. ei a co  
 nua domine que pro. **Sect.**  
 e. tunc philippi & iacobi solemnitate defirm' propter ad suscipere & mala  
 qui merem' a uerte. **Co. T**anto tempore  
 uobis cum sum & non cognouistis  
 uide & patrem ac uia non cre di quia ego in patre & pater in  
 me  
 o dne plebs tua semper ut  
 det & meritis. Per dominu